
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

П О С Т А Н О В А

 

Київ

Про внесення змін до 
рішення НКЦПФР від 
25.09.2023 № 1063

Відповідно до п. 68 ч. 1 ст. 7 та ст. 29 Закону України «Про державне 
регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків»,

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку (далі – Комісія)

В С Т А Н О В И Л А:

Комісія розглянула звернення ПрАТ «Нафтогазвидобування» (ІКЮО: 
32377038; вул. Магнітогорська, 1, кімната 42, м. Київ, 02660, 
email: ngd-docflow@dtek.com; номер телефону: (044) 224-68-88 від 10.12.2024 
№ 12/6-1197/2024 (вх. № 20/01-10/27918 від 10.12.2024) про усунення порушень 
вимог профільного законодавства та виключення товариства, зокрема, з 
Переліку Акціонерних товариств, яким з 26.09.2023 зупинено внесення змін до 
системи депозитарного обліку цінних паперів, затвердженого рішенням Комісії 
від 25.09.2023 № 1063 «Щодо зупинення внесення змін до системи 
депозитарного обліку цінних паперів».

Комісія встановила, що ПрАТ «Нафтогазвидобування» усунуто порушення 
вимог профільного законодавства, які слугували підставою для включення 
товариства до згаданого вище переліку.

Відтак, звернення ПрАТ «Нафтогазвидобування» підлягає задоволенню.

П О С Т А Н О В Л Я Є:

1. Виключити ПрАТ «Нафтогазвидобування» (ІКЮО: 32377038, код ISIN 
UA4000149496) з Переліку Акціонерних товариств, яким з 26.09.2023 зупинено 
внесення змін до системи депозитарного обліку цінних паперів, затвердженого 
рішенням Комісії від 25.09.2023 № 1063 «Щодо зупинення внесення змін до 
системи депозитарного обліку цінних паперів».



2. Зобов'язати ПАТ «НДУ» протягом одного робочого дня з моменту 
отримання довести цю постанову Комісії до відома депозитарних установ,
що здійснюють облік прав власності на акції ПрАТ «Нафтогазвидобування».

3. Професійній асоціації учасників ринків капіталу та деривативів 
(ПАРД) (ідентифікаційний код юридичної особи: 24382704) та Українській 
асоціації інвестиційного бізнесу (УАІБ) (ідентифікаційний код юридичної особи: 
23152037) протягом одного робочого дня з моменту отримання довести цю 
постанову Комісії до відома членів відповідних асоціацій.

4. ПАТ «НДУ», ПАРД та УАІБ у триденний термін з моменту отримання 
цієї постанови повідомити Комісію про її виконання.

5. Департаменту нагляду за станом корпоративного управління та 
корпоративними фінансами забезпечити інформування ПАТ «НДУ», ПАРД, 
УАІБ (через систему електронної взаємодії органів виконавчої влади), а також 
ПАТ «Розрахунковий центр» (ідентифікаційний код юридичної особи: 35917889) 
та ПрАТ «Нафтогазвидобування» про прийняття цієї постанови.

6. Управлінню адміністративної діяльності забезпечити оприлюднення 
цієї постанови на офіційному вебсайті Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку у повному обсязі.

7. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття.

8. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на члена Комісії
М. Лібанова.

Голова Комісії                                                                    Руслан МАГОМЕДОВ

Протокол засідання Комісії
від 30.12.2024 р. № 235




